РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 18.10.2012       74/5-гд

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Меры социальной поддержки

граждан города Сарова, нуждающихся

в улучшении жилищных условий,

на 2011-2015 годы»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2528 от 10.10.2012), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести в муниципальную программу «Меры социальной поддержки граждан города Сарова, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на 2011-2015 годы», утвержденную решением городской Думы города Сарова от 14.10.2010 № 86/5-гд (в ред. решения Городской Думы города Сарова от 31.03.2011 № 27/5-гд) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В строке 7 «Источники и объемы финансирования Программы» Паспорта Программы Таблицу 3 изложить в следующей редакции:

Таблица 3

	№

п/п
	Наименование
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	ИТОГО

	1.
	Всего, тыс. рублей, в т.ч.
	2800
	0
	2800
	2800
	2800
	11200

	2.
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	1400
	0
	1400
	1400
	1400
	5600

	3.
	Прочие источники (средства граждан), тыс. руб., не менее
	1400
	0
	1400
	1400
	1400
	5600

1.2. В строке 7 «Источники и объемы финансирования Программы» Паспорта Программы цифру «217000» заменить цифрой «215600».

1.3. В строке 11 «Индикаторы достижения цели программы» Паспорта Программы цифру «710» заменить цифрой «708».

1.4. В пункте 4 Программы цифру «217000» заменить цифрой «215600».
1.5. Таблицу 7 пункта 4.3 Программы изложить в следующей редакции:

Таблица 7

	N п/п
	Наименование
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	ИТОГО

	1.
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	1400
	0
	1400
	1400
	1400
	5600

	2.
	Прочие источники (средства граждан), тыс. руб., не менее
	1400
	0
	1400
	1400
	1400
	5600

	3.
	Количество семей - участников Программы
	2
	0
	2
	2
	2
	8

1.6. В абзаце 2 пункта 7 Программы цифру «710» заменить цифрой «708».

1.7. В строке 7 «Источники и объемы финансирования Программы» Паспорта Приложения 3 к Программе цифры «7000» заменить цифрами «5600».

1.8. В строке 12 «Индикаторы достижения цели программы. Социальный эффект» Паспорта Приложения 3 к Программе цифру «10» заменить цифрой «8».

1.9. В абзаце 8 пункта 1 Приложения 3 к Программе цифру «7000» заменить цифрой «5600».

1.10. Таблицу 11 в пункте 5 Приложения 3 к Программе изложить в следующей редакции:

Таблица 11

	№

пп/п
	Наименование
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	ИТОГО

	1.
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	1400
	0
	1400
	1400
	1400
	5600

	2.
	Прочие источники (средства граждан), тыс. руб., не менее
	1400
	0
	1400
	1400
	1400
	5600

	3.
	Количество семей –

участников Программы
	2
	0
	2
	2
	2
	8

1.11. Пункт 6 Приложения 3 к Программе изложить в следующей редакции:

«6.ДИНАМИКА ИНДИКАТОРОВ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование индикатора
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Итого

	Количество улучшивших жилищные условия в рамках реализации подпрограмм -человек
	2
	0
	2
	2
	2
	8

».

1.12. В пункте 8 Приложения 3 к Программе цифру «10» заменить цифрой «8».
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2